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KUVATAIDE & MUOTOILU   
Kuvataiteen kestosuosikkeja lukuvuoden 2023-24 kursseilla 
Suosittujen maalauksen, piirustuksen, posliininmaalauksen, kuvanveiston, keramiikan, tiffany ja 
lasinsulatuksen sekä valokuvauksen kurssien ohella kuvataiteen kurssitarjonta uudistuu vuosittain. Koko 
lukuvuoden uusina kursseina syyskuun alussa aloittaa Kuvantaide/aikuiset/Kouvola (Tiiu Anttinen), Viivasta 
kuvaksi/Kouvola (Markku Metso) ja Lapsen ja aikuisen kuvista ja kässää/Valkeala (Pia Liila). 

Syyslukukauden 2023 uusia lyhytkursseja 
Elämyksiä ja inspiraatiota vesivärein ● Värioppia maalareille ● Omakuva maalaten ● Kirjansidonta ● 

Kalligrafia B ● Haamukuvat valokuvaten ● Sgraffito-keramiikka ● Raku uudeksi ● Unelmien kynttilätalo ● 

Satumaalaus A-D ● muut lyhytkurssit opinto-oppaasta ja verkkosivuilta 

Kevätlukukauden 2024 uusia lyhytkursseja 
Akvarellipaja ● Taidetutor - yksilöopetus ● Pastellimaalaus ● Lapin lumous maalaten ● Maalausta akryylein 

Monet’n tyyliin ● Akryylivärit ja apuaineet ● Värillinen piirustus ● Piirretään luonnossa ● Kuvia ja kuvioita 

kohopainaen ● Kirjansidonta albumin valmistus ● Canva kuvantekijöille - yksilöopetus ● Lightroom 

kuvankäsittely – yksilöopetus ● Kuplalasitetut keramiikka-astiat ● Saippua ja saippuakuppi ● Murren kuppi ● 

Vekkulia kesäpihalle ● Obvara, naku ja muita rakuiluja ● muut lyhytkurssit opinto-oppaasta ja verkkosivuilta 

Kuvataiteen verkko-opetus 

Valokuvapäiväkirjan perusteet keskiviikkoisin 6.9.-27.11.2023 klo 18-20.15, opettajana Ari Rapo 
Valokuvapäiväkirja on toiminnallinen menetelmä, joka perustuu päiväkirjamaiseen reflektointiin valokuvaa hyödyntäen. 
Se on tekijänsä henkilökohtainen agenda tai projekti, jossa hän jollain tavalla säännöllisesti tuottaa itselleen 
merkityksellisiä valokuvia. Valokuvapäiväkirja auttaa hahmottamaan maailmaa, toimii muistin tukena palauttaen mieleen 
tilanteita, ajatuksia, tunteita. Osallistumalla tähän valokuvapäiväkirjan perusteet -kurssille sinulla on mahdollista opetella 
tapa nähdä ja kokea maailma hieman eri tavalla, tehdä se eläväksi valokuvallisten muistojen avulla. Kurssilla ei opeteta 
kuvaamisen tekniikkaa vaan keskitytään luoviin havaintoihin matalan kynnyksen välineillä, esimerkiksi kamerapuhelimen 
avulla. Kurssi soveltuu kaikille asiasta kiinnostuneille. Ilm. 30.8. mennessä. 

 
Sunnuntaipiirustus – Sunday drawing sunnuntaisin 10.9.-3.12.2023 klo 16–18.15, opettajana Tiiu Anttinen  
Opettajan antamat 12 monipuolista piirustustehtävää käydään läpi Teams-linkin etätapaamisen kautta yhdessä 
keskustellen. Tarvitset toimivan sähköpostiosoitteen, tietokoneen ja perustaidot lähettää sähköpostiliitteitä. Teokset 
skannataan tietokoneelle tai valokuvataan ja lähetetään sähköpostilla opettajalle. Kurssi sopii kaikille kiinnostuneille. 
Drawing course suitable for anyone interested in drawing. The teacher gives twelve exercises, which will be rewieved 
together online within Teams meeting weekly. You need to have an e-mail adress, computer and basic skills to send 
attachments. The pictures of your art pieces should be scanned to your computer or photographed. Please, use e-mail to 
deliver the pictures to the teacher. Ilm. 31.8. mennessä. 
 
Ilmoittautuminen lukuvuoden 2023-24 ja syyslukukauden 2023 lyhytkursseille alkaa ma 29.5. klo 10. 
  
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: uusi.opistopalvelut.fi/kouvola/fi 
 

 
      


